¢duHancoso

HauMenosanue YUpexneHus

Haumenosanue oprana
HCIIONTHUTENBHO# BiacTy

Inan Ne 12

ITpunoxenne Ne 2

K NpHkasy MuHO6pazosanus
Hosocu6upckoi obactu
0T 28.01.2020 Ne 202

Ipunoxenue Noi

K Iopsinky cocrasnenns u YTBEPXKIEHHS IU1aHa
e:_.—m:oowo-xowmmﬁwommom AesATenbHOCTH

obmacTHeIx TOCYIApCTBEHHEIX GIOMKETHBIX 1 ABTOHOMHEIX
Yapexnennit Hopocubupckoii 061acTH, B OTHOWeHIK KOTOpEIX
MHHHCTEPCTBO 0GpazoBanmy Hosocu6upckoit o6macry

H TIOJITHOMOYHS yupenuTess

o
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-XO35HCTBEHHOIH ACATENBHOCTH rocynapcTeentoro 6romxeTHOrO 06meobpasopatensHoro Yapexnenus Horocubupckois obmactu
"Cubupckuii 4BHALMOHHBIH KaJeTcKuii Koprnyc um.A.U.Tokpeuukuna AEzo:m-:me%mma "

Ha 2024 rox u nianoB epuox 2025 1 2026 romos
OT "09" oxT6ps 2024 rona

KOJbI
nara
Io ceonHoMy
peectpy
I'naea o BK 136




ITo cBoaroMy

peecrpy

57057757 |

Enunnuer nameperns (py6,) KITIT | 540301001 |
okEn [~

Paspgen I Hocrynaenns n BBINIATEI

Koa no
GroxkeTHoii
KaaccHpukaunn

AnaauThyec
KHii Koa

Ha 20251 nepebiii | na 20261 BTOpOii
TOJ NIaHOBOro TOA NAAHOBOro

3a npeneaamu
MIIAHOBOr O

mnﬂ_‘w-aww::o noKasartens

Ha 2024r Texymuii
HHancoOBLII rog

l' 107555 484,99 91 315 800,00 95 529 700,00
HH 87606 600,00 9091450000 | 95 161 200,00

130 H 84806 600,00 89 614 500,00 93 861 200,00

131 2 800 000,00 1300 000,00 1300 000,00
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Ocrarok CpexcTB na Havajo TEKyLero e:-w-mﬂcwo_.d roaga

Ocrarok CPEACTB Ha KoHen TEeKyLiero pHHAHCOBOro roma
Hoxoaw, Beero

AOXOEL OT Okasanus ycnyr, pabot, kommeHcanuy 3aTpar yupexnenus, Bcero

KOMITeHcauuy 3arpar

ocyoapcmeennozo ?&:zx::nﬁ:am& 3a0anus sa cyem
, O30, Yupescoenue
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1p U unoii np Aelt 00xo0 Oesmensnocmuy

JOXOIEI OT E._.Uweomu TICHEH, HHBIX CyMM NpHHYAHTENBEHOrO H3BATHA, BCEro

mnuwon:snuhmv_o JCHEKHEIE TOCTyIuIeHHs, Bcero

Uenessle cybeuoun

cy6cumun na OCYyIECTBIEHHE KanuransHerx BIIOXKEHH I

00x0061 om onepayuii c akmugamuy

npouue -§n§E\SN~=§~ 6ecezo

P e ——— 2 [ T e | et wo ||
B TOM Ycre: "l,,,,

478 13 936 630,00 14 208 310,00 16 085 040,00

213 13 936 630,00 14 208 310,00 16 085 040,00

12 950 000,00

1025 700,00 1026 000,00 1026 000,00
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NpOYHe BeIMNaTH! :nﬂnommh%u BTy, KOMIeHcauuonHoro Xapakrepa
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B3uocer no 0@«5:.—.@.—9——92% ne_.:_whrlcv-% CTPaxoBaHHIO Ha BBIIVIATEI N0 on1aTe Tpyaa paboTHHKoB 1 HHBbIE
BBIIIATBI PaGoTHukam Yupexnenus, Bcero

Ha BBIMJIATEI 10 oniare Tpyna

[S]
A

Ha HHBIE BBIMIATE! paGoTHMKam
Counanbupie i nupre BBINIATLI HacesIeHHI0, Beero
Ynnary HAaJI0roB,

c00poB u HubIX I1aTexeii, Bcero

2681420,20



YIjiaTa Hanora na HMYIIECTBO U 3CMENIBHOrO Haslora

HHBIE HAJIOTH B 610 mkeTn OromkeTHOM cricTemy P, a taroxe rocommma

ynnara mrpados, nexeif u nurix aTesxeit

Ipoune Brnare (xpome pacxozos Ha SaKyIKy ToBapos, pa6or, yemyr)

Pacxoani na 3aKynKy ToBapos, paGor, yeayr, Bcero

TPaHCIOpTHEIE yemyry

KOMMYHANbHEIE yemyry

PabotsL, yenyru no CONEPXKAHHIO HMYInECTRA

Mpovne pabote, ycmyry

HHBI€ BBITIATEL TEKyLIero Xapaktepa OpraHu3anusm

YBEIIHYEHHE CTOHMOCTH OCHOBHEIX cpeacrs

YBENHYEHHE CTOHMOCTH MaTepHaNbHEIX 3anacos

3akynka SHEPreTHYECKHX pecypcos
Beliuarst MEHBIIAIOMHE 10X01, Boero
B TOM YHcte:

Halor Ha npu6eue

:Uo.._:o BBIIIATEL, BCEro

BO3Bpar B Giomier CPencTB cybeuanu

85

24

H 1,000 000,00 1,000 000,00

26 000,00 26 000,00

- i0%8 s

225 3928 805,05

l 28328 902,14

RN

|| e732%015

I 67326 901,55

25772 800,00

21 772 800,00

80 000,00
500 000,00
822 800,00
13 100 000,00
50 000,00

1,000 000,00

50 000,00

1250 000,00

270 000,00
]

3500 000,00

1,000 000,00

150 000,00

4000 000,00
[
I
I
I
I
[

1.000 000,00

24 412 700,00

20 412 700,00

80 000,00

500 000,00

849 900,00

12 100 000,00
50 000,00

1000 000,00

50 000,00

1250 000,00

270 000,00

3000 000,00

1112 800,00

150 000,00

4000 000,00



Pasnen 2. Ceegenns no BBIIJIATaM Ha 3akynkn TOBapoB, paGor, yeiryr

3a

npeaeiama

IIAHOBOro
meproga

3585770719 | 2577280000 | 20412 700,00 I

Tox nawana
3aKynKH

12 2025r nepsrrii
TOJ WJIAHOBOro
nepuoaa

Ha 2026t Bropoii
TOJ NJIAHOBOrO
nepuoaa

Haumenosanne NnoKa3arensn

Ha 2024r Texymuii
(bunancoBbIif rog

Boinaarer ua 3aKynKy ToBapos, pabor, yeayr, Bcero
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B TOM yucre:;

10 KOHTpaKkTaM, 3aKmoyeH by [0 Haqana Te
Denepansroro 3aK

~®3 o1 05.04.2013

HopM ®enepansuoro 3aKoHa 44

3aIUTIOYCHHBIM 110 Hayana TeKyILIero punancoBoro roxa ¢
Denepanbroro 3aKoHa 44-®3 or 05 .04.2013r
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35857707,19 25772 800,00 24 412 700,00

16 178 902,14 24 472 800,00 23 112 700,00 l

10178902,14 | 24472800,00 | 23112 700,00 N

16 878 805,05

TpeboBanuii Denepansroro 3aKoHa 44-®3 ot 05.04.2013r
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16 878 805,05

2 800 000,00 1 300 000,00 130000000 [ ]

2 800 000,00 1.300 000,00 1300 000,00

B COOTBETCTBHHU ¢ D3 No 44
> TUNIAHHPYEMBIM K 3aKTI04eHHIO B COOTBETC
COOTBETCTBHH ¢ B3 No 44, no COOTBETCTBYIOIIE
B TOM YHCIIE I10 rofy Hayana 3aKyNKH:

35 857707,19 25 772 800,00

24 412 700,00
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Hupextop ~  B.M.I'openkun
Inasuprit Oyxranrep \m\\ o= E.O.Conory6osa
, Hcnonuurens vo'/— E.IO.Conory6ora
COI'JTACOBAHO i
Havansuui YTpPaBIeKHHUs GromKeTHOrO npouecca
MHHHCTEPCTBA 06pa3oBanuy Hopocu6upcxoit obacru B.B.Ilsapukonn
NOJMHCH




